



NYHETSREVEN ALMEDALEN

VÄLKOMMEN 6 juli till Donnerska Huset i Visby

”Förebygga ungas utanförskap”

Hjärtligt välkommen till Samordningsförbundet Västerås nyhetsbrev.

Midsommar närmar sig och även den första Almedalsveckan sedan pandemin.

3-7 juli drar veckan igång med full kraft och 6 juli är Samordningsförbundet Västerås med och berättar om två insatser som förbundet finansierar för att förebygga ungas utanförskap.



6 juli kl 16.00 Spira/Jobbfokus 2.0

Spira arbetar med ungdomar i behov av struktur för nästa steg efter avslutat gymnasium (oftast gymnasiesärskolan). Spira utgår från individens behov, möjligheter och förmågor för att komma närmare mot egen försörjning. Spira blir ordinarie verksamhet inom Västerås stad den 1 juli genom att två förvaltningar samarbetar om samma målgrupp.

[JobbFokus 2.0/SPIRA – Samordningsförbundet Västerås \(samordningvasteras.se\)](https://www.samordningvasteras.se)

6 juli kl 16.30 SIM projektet

Skolbaserad intervention för att främja ungdomars psykiska hälsa – genomförandestudie som riktar sig till skolungdomar och att stärka den psykiska hälsan genom att hitta metod och modell som fungerar. I dag utbildas lärare i lösningsfokuserat samtal och i SIM-metodiken och genomför dialoger med ungdomarna.

[SIM/Skolbaserad intervention för att främja ungdomars psykiska hälsa – en genomförandestudie – Samordningsförbundet Västerås \(samordningvasteras.se\)](https://www.samordningvasteras.se)

Samordningsförbundens dag på Almedalsveckan

Ardalan Shekarabi, Socialförsäkringsministern kommer och pratar hur vi stärker förtroende för offentlig sektor. Samordningsförbundet Östra Södertörn, Halland, Gotland med flera kommer att delta med inspiration och dialog om förbundens verksamheter och påverkan på demokratin och allas delaktighet i välfärden. Dagen börjar kl 13.00 och slutar kl 18.30.

[Program - Almedalsveckan](https://www.samordningvasteras.se)

VÄLKOMMEN!

Kom och ta del av debatten om den viktiga utvecklingen av välfärden i Sverige genom Samordningsförbundet



Hälsningar Catarina Örtengren, Förbundschef Samordningsförbundet Västerås